
6.02.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500027657-N-2018 z dnia 06-02-2018 r.

Warszawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 513358-N-2018 

Data: 05/02/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, Krajowy numer identyfikacyjny 1632107400000, ul. ul.

Księżycowa  5, 01-934   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. + 48 22 22 99 931, e-

mail centrala@lpr.com.pl, faks +48 22 22 99 933. 

Adres strony internetowej (url): www.lpr.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa: Określenie warunków: O

udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa

w art. 22 ust. 1b uPzp, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: warunek zostanie uznany

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał: -

co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na: budowie obiektu budowlanego o

kubaturze co najmniej 4 000 m3 każdy, wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych i

zewnętrznych - sanitarnych i elektrycznych, i o wartości każdej z tych robót budowlanych co

najmniej 3 000 000,00 PLN netto; oraz - co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na:

wykonaniu posadzki przemysłowej lub posadzki betonowej o powierzchni co najmniej 200 m2;



6.02.2018

2/3

oraz - co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na budowie stacji paliw stacji

benzynowej lub stacji na paliwo lotnicze; W celu spełnienia ww. warunku posiadania wiedzy i

doświadczenia dopuszczalna jest realizacja przedmiotowych robót w ramach tego samego

zlecenia/umowy. b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 (jedną) osobą skierowaną do

realizacji zamówienia posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności konstrukcyjnobudowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie obecnie

obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiednie, wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia); która będzie

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy oraz

która kierowała na stanowisku Kierownika Budowy realizacją co najmniej 3 (trzech) robót

budowlanych, obejmujących budowę budynków o powierzchni co najmniej 1000 m2 każdy. W

razie wątpliwości pojęcia użyte w ust. 1 pkt 3) są zdefiniowane w ustawie z dnia 07 lipca 1994r.

Prawo budowlane oraz Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września

2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa: Określenie warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których

mowa w art. 22 ust. 1b uPzp, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: warunek zostanie

uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wykonał: - co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na: budowie obiektu budowlanego

o kubaturze co najmniej 4 000 m3 każdy, wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych i

zewnętrznych - sanitarnych i elektrycznych, i o wartości każdej z tych robót budowlanych co

najmniej 3 000 000,00 PLN netto; oraz - co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na:

wykonaniu posadzki przemysłowej lub posadzki betonowej o powierzchni co najmniej 200 m2;

W celu spełnienia ww. warunku posiadania wiedzy i doświadczenia dopuszczalna jest realizacja

przedmiotowych robót w ramach tego samego zlecenia/umowy. b) dysponuje lub będzie

dysponował co najmniej 1 (jedną) osobą skierowaną do realizacji zamówienia posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjnobudowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie obecnie obowiązujących

przepisów prawa (lub odpowiednie, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,

wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia); która będzie uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia i będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy oraz która kierowała na stanowisku

Kierownika Budowy realizacją co najmniej 3 (trzech) robót budowlanych, obejmujących budowę



6.02.2018

3/3

budynków o powierzchni co najmniej 1000 m2 każdy. W razie wątpliwości pojęcia użyte w ust.

1 pkt 3) są zdefiniowane w ustawie z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane oraz

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-02-20, godzina: 12:30 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-02-21, godzina: 12:30 


